1

2 0 2 4 年 3 月 2 9 日

お客さま各位

株式会社山梨中央銀行

システムメンテナンスに伴う「税金・各種料金の払込み」機能の一時休止について

平素より山梨中銀アプリおよび山梨中銀ダイレクトをご利用いただきありがとうございます。

標記のとおり、システムメンテナンスに伴い「税金・各種料金の払込み」機能が一時休止となりますのでお知

らせいたします。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力いただけますようお願い申しあげます。

１．日時

   2024年 4月 15日（月）0：00～1：00

   ※同日 1：00～6：00は定期メンテナンスのためログインできません。

２．影響

   上記時間帯においては、「税金・各種料金の払込み」機能がご利用いただけません。

   また、当該機能の画面を開いた場合、以下のようなメッセージが表示されます。

 ご指定のサービスは終了しました。ご了承ください。[B0080]

 調整のため連絡ができなくなりました。しばらくして、あらためてお取引願います。

なお、お急ぎの場合は本サービスのお問合せ窓口へご照会下さい。[B0010]

３．お問い合わせ先

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター

[電    話] ０１２０－２０１８６２
ふ れ あ い ハ ロ ー に

  照会コード「２」

[受付時間] 平日 9:00～17:00（ただし、祝日・12/31～1/3は除きます）

以  上